
UCHWAŁA NR XXIV/280/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Margonin.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 
ze zm.) oraz § 21 Uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnian 12 listopada 2015 r. w 
sprawie Statutu Gminy Margonin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 7122) Rada Miasta i Gminy Margonin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnego Jerzego Toboły z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta
i Gminy Margonin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7F6B7FFB-59B4-413B-9121-312FDBE4C9D8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/280/2016

Rady Miasta i Gminy w Margoninie

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Margonin.

W związku z wyborem radnego Jerzego Toboły na Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Margonin,
zachodzi konieczność wyboru na wakujące stanowisko nowego Wiceprzewodniczącego Rady Miasta
i Gminy Margonin.

Id: 7F6B7FFB-59B4-413B-9121-312FDBE4C9D8. Uchwalony Strona 1




